

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS-PB

Prezados senhores,
Segue abaixo cotação de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	P.UNIT	P.TOTAL
1	ACIDO FOLICO	UND	500	0,12	60,00
2	AMBROXOL 30MG/ML	UND	200	4,83	966,00
3	AMOXICLINA 500MG	UND	521	0,62	323,02
4	AZITROMICINA 500mg	UND	500	1,98	990,00
5	AZITROMICINA SUSP 600MG	UND	10	15,25	152,50
6	BROMOPRIDA CP	UND	1000	0,50	500,00
7	BROMOPRIDA GOTAS	UND	1000	4,38	4.380,00
8	BUSCOPAM COMPOSTO	UND	500	0,55	275,00
9	CEFALEXINA 500MG	UND	1000	1,42	1.420,00
10	CETOPROFENO 150mg	UND	210	1,19	249,90
11	CELECOXIBE 200MG	UND	300	1,65	495,00
12	CIPROFLOXACINO 500MG	UND	500	0,51	255,00
13	COLAGENASE - CLOROFENICOL	UND	25	33,50	837,50
14	COMPLEXO B CP	UND	1000	0,13	130,00
15	COMPLEXO B SOLUÇÃO	UND	300	6,79	2.037,00
16	DICLOFENACO POTASSIO 50MG	UND	1000	0,19	190,00
17	DUPIRONA SODICA 500MG	UND	4000	0,28	1.120,00
18	DOMPERIDONA 10MG CP	UND	300	0,62	241,80
19	ESPIRONOLACTONA 25MG	UND	300	0,35	105,00
20	FENERGAN 25MG	UND	1000	0,41	410,00
21	IBUPROFENO 100 MG/ML	UND	200	4,62	924,00
22	IBUPROFENO 600MG	UND	1000	0,34	340,00
23	IVERMECTINA	UND	500	0,58	290,00
24	LORATADINA 1 MG/ML	UND	50	6,99	349,50
25	LORATADINA 10MG	UND	2000	0,19	380,00
26	METFORMINA 500MG	UND	30	0,31	9,30
27	METFORMINA 850MG	UND	1000	0,31	310,00
28	METRONIDAZOL 250 MG	UND	2400	0,35	840,00
29	NIDEDIPINO 20MG	UND	200	0,31	62,00
30	NIFEDIPINO 10 MG	UND	1000	0,30	300,00
31	NIMESULIDA 100 MG	UND	600	0,24	144,00
32	NISTATINA CREME VAGINAL	UND	200	12,65	2.530,00
33	OMEPRAZOL 20MG	UND	3000	0,14	420,00
34	PARACETAMOL 750 MG	UND	1000	0,35	350,00
35	PREDNISONA 20MG	UND	1000	0,32	320,00
36	PREDNISONA 5 MG	UND	1000	0,17	170,00
37	PROPRANOLOL 40	UND	1000	0,10	100,00
38	SINVASTANTINA 20MG	UND	1000	0,23	230,00
39	SINVASTANTINA 40MG	UND	1000	0,33	330,00
40	SULFA - TRIMETOPRIMA CP	UND	500	0,33	165,00
41	SULFADIAZINA DE PRATA 50G	UND	100	12,25	1.225,00
42	SULFATO FERROSO CP	UND	1000	0,10	100,00
43	VIENAFON 1000MG	UND	180	2,20	396,00
44	VITAMINA C COMPRIMIDOS	UND	1000	0,29	290,00
1	ACTIDO VALPROICO 250MG	UND	1000	1,02	1.020,00



Distribuidora
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

DF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR L
RUA: SANTO ANTÔNIO N°: 165 - CENTRO - LAGOA SECA-PB - CEP: 58117-000
Telefone: (83) 9 9846-2087 - Whatsapp: 83 9 96003610
CNPJ: 40.476.413/0001-61 e-mail: licitacao.drffarma@gmail.com

2	ACICLO VALPROICO 500MG	UND	2500	1,78	4.450,00
3	Artisab 1mg/ml 150ml	UND	11	255,00	2.805,00
4	ALPRAZOLAM 0,5	UND	3.000	0,17	170,00
5	ALPRAZOLAM 1MG	UND	3.000	0,18	540,00
6	ALPRAZOLAM 2MG	UND	4000	0,27	1.080,00
7	AMITRIPTILINA 25MG	UND	5000	0,13	650,00
8	AMITRIPTILINA 75MG	UND	300	0,54	162,00
9	BIPERIDENO 2MG	UND	600	0,59	354,00
10	BROMAZEPAM 3MG	UND	1500	0,23	345,00
11	BROMAZEPAM 6MG	UND	3000	0,39	1.170,00
12	Canabidiol 20mg/ml 30ml	UND	20	350,00	7.000,00
13	CARBAMAZEPINA 200MG	UND	3.000	0,43	1.290,00
14	CARBAMAZEPINA 400MG	UND	4000	1,39	5.560,00
15	CARBOLITUM 450MG	UND	540	2,95	1.593,00
16	CARBONATO DE LÍTRIO 300MG	UND	3000	0,41	1.230,00
17	CITALOPRAM 20 MG	UND	600	0,29	174,00
18	CLONAZEPAM 2MG	UND	6000	0,15	900,00
19	CLOPROMAZINA 100MG	UND	500	0,41	205,00
20	CLOPROMAZINA 25MG	UND	400	0,77	308,00
21	DESVENLAFAXINA 100 MG	UND	330	1,98	653,40
22	DESVENLAFAXINA 50 MG	UND	600	1,75	1.050,00
23	DIAZEPAM 10MG	UND	3000	0,14	420,00
24	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG	UND	1200	1,49	1.788,00
25	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG	UND	1200	2,35	2.820,00
26	ESCITALOPRAM 10MG	UND	3150	0,31	976,50
27	ESCITALOPRAM 15MG	UND	1200	0,75	900,00
28	ESCITALOPRAM 20MG	UND	1350	0,80	1.080,00
29	FENOBARBITAL 100MG	UND	3000	0,33	990,00
30	FLOXETINA 20MG	UND	3000	0,19	570,00
31	HALDOL 1MG	UND	1000	0,33	330,00
32	HALOPRIDAL 5MG	UND	600	0,29	174,00
33	IMPRAMINA 25MG	UND	500	1,35	675,00
34	LEVOZINE 100MG	UND	1500	1,42	2.130,00
35	LEVOZINE 25MG	UND	800	1,25	1.000,00
36	MIRTAZAPINA 15 MG	UND	480	1,90	912,00
37	MIRTAZAPINA 30 MG	UND	300	2,66	798,00
38	PARACETAMOL + CODEINA 500/30 MG	UND	1000	0,98	980,00
39	PAROXETINA 20MG	UND	2000	0,55	1.100,00
40	PREGABALINA 150MG	UND	480	1,10	528,00
41	PREGABALINA 75MG	UND	1140	0,65	741,00
42	QUETIAPINA 100MG	UND	500	1,05	525,00
43	QUETIAPINA 25MG	UND	2000	0,33	660,00
44	RISPERIDONA 1MG	UND	2100	0,25	525,00
45	RISPERIDONA 1MG SUSPENSÃO	UND	200	19,57	3.914,00
46	RISPERIDONA 2MG	UND	1200	0,31	396,00
47	RISPERIDONA 3MG	UND	1200	0,44	528,00
48	SERTRALINA 15 MG	UND	480	1,85	888,00
49	SERTRALINA 50MG	UND	2500	0,29	725,00
50	TRAMAL 50MG	UND	1500	0,31	465,00
51	TRAZADONA 100 MG	UND	450	1,80	810,00
52	TRAZADONA 50MG	UND	510	1,10	561,00
53	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML 100ML	UND	100	18,14	1.814,00
54	VENLAFAXINA 150 MG	UND	240	2,09	501,60
55	VENLAFAXINA 37,5 MG	UND	270	0,78	210,60
56	VENLAFAXINA 75 MG	UND	420	0,88	369,60
57	ZOLIDEM 10 MG	UND	510	0,38	193,80
58	HALDOL DECANATO 50MG	UND	21	17,80	373,80

	und	100	8,30	870,00
1 ACIDO TRANEAMICO 50MG/ML INJETAVEL	UND	50	15,60	780,00
2 BENZILPENICILINA 1.200.000	UND	50	16,34	817,00
3 BENZILPENICILINA 6000.000	UND	150	10,15	1.522,50
4 CEFTRIAXONA INJETAVEL 1 G EV/IM	AMP	600	1,45	870,00
5 Cloruro de potássio (19,1%)	AMP	150	14,92	2.238,00
6 TILATIL 20MG	AMP	200	1,82	364,00
7 FUROSEMIDA 20MG/2ML	PCT	60	13,75	825,00
1 ABAXADOR DE LINGUA C/100	PCT	300	32,50	9.750,00
2 AVANTAL DESCARTAVEL C/10	UND	400	1,69	676,00
3 CATETER NR 18	UND	400	1,71	684,00
4 CATETER NR 20	UND	300	1,24	372,00
5 CATETER NR 22	UND	100	8,94	894,00
6 COLETOR DESCARTAVEL 13L	UND	100	6,75	675,00
7 COLETOR DESCARTAVEL 07L	UND	100	7,26	726,00
8 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	PCT	10	48,65	486,50
9 ESCOVA CERVICAL NIESTERIL C/100	PCT	30	18,60	558,00
10 Espátula de aze	und	30	12,10	363,00
11 Fixador de celular 100ML	UND	50	17,05	852,50
12 Garrote	UND	350	31,05	10.867,50
13 GAZE ROLO	KIT	10	156,00	1.560,00
14 KIT PQUEIMADURA	CX	88	40,50	3.564,00
15 LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	100	40,50	4.050,00
16 LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CX	85	40,50	3.442,50
17 LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100	RL	5	72,03	360,15
18 PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100	RL	10	108,05	1.080,50
19 PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100	RL	10	144,08	1.440,80
20 PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100	RL	13	165,00	2.145,00
21 PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100	RL	15	286,00	4.290,00
22 PAPEL GRAU CIRURGICO 40X100	UND	30	15,40	462,00
23 PAPEL LENÇOL 70X50	UND	200	2,78	556,00
24 PINÇA DE CHERON	LITRO	36	80,67	2.904,12
25 PVPI DEGERMANTE 1000ML	LITRO	36	81,00	2.916,00
26 PVPI TÓPICO 1000ML	PCT	20	65,30	1.307,80
27 SACO P/LIXO 50L LITROS C/100	UND	1200	1,08	1.296,00
28 Sonda Uretral de Alívio NR 12	CX	10	35,25	352,50
29 TIRA DE GLICOSE C/50				
TOTAL			R\$	157.731,19

TOTAL DA PROPOSTA R\$157.731,19
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PRAZO DA PROPOSTA: 30 DIAS
ENTREGA: IMEDIATA

DF DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E
MATERIAL
HOSPI:40476413000161
Assinado de forma digital por
DF DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPI:40476413000161
Dados: 2025.02.18 14:55:02
-03'00'

DF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ nº 40.476.413/0001-61
REPRESENTANTE

LAGOA SECA/PB, 18 de fevereiro de 2025.



Licitação Coremas 2025 <licpmdecoremas2025@gmail.com>

Cotação

1 mensagem

cotacao@acostaltda.com.br <cotacao@acostaltda.com.br>
Para: licpmdecoremas2025@gmail.com

18 de fevereiro de 2025 às 16:32

Boa tarde!
Segue cotação.

 **FUNDO MUN. DE SAUDE DE COREMAS.pdf**
397K